[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ
РЕШЕНИЕ

31 января 2025 года                                                                                              № 367/51-2025
О численности избирателей, участников референдума на территории деятельности территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа города Калуги и по участковым избирательным комиссиям по состоянию на 1 января 2025 года
В соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Октябрьского округа  города Калуги РЕШИЛА:
1. Установить численность избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории деятельности территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа города Калуги и по участковым избирательным комиссиям по состоянию на 1 января 2025 года, полученную с использованием ГАС «Выборы» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области.

	Председатель комиссии

	В.В. Луговой

	Секретарь

	                                         И.А. Наседкин

Приложение
Число избирателей, участников референдума,

 зарегистрированных по участковым избирательным комиссиям

по состоянию на  1 января 2025 года*
	№
	Наименование избирательной комиссии
	Количество

избирателей

	1
	Участковая избирательная комиссия №1101
	2930

	2
	Участковая избирательная комиссия №1102
	2583

	3
	Участковая избирательная комиссия №1103
	1080

	4
	Участковая избирательная комиссия №1104
	1851

	5
	Участковая избирательная комиссия №1105
	1692

	6
	Участковая избирательная комиссия №1106
	1679

	7
	Участковая избирательная комиссия №1107
	1755

	8
	Участковая избирательная комиссия №1108
	1958

	9
	Участковая избирательная комиссия №1109
	2122

	10
	Участковая избирательная комиссия №1110
	1069

	11
	Участковая избирательная комиссия №1111
	1104

	12
	Участковая избирательная комиссия №1112
	1106

	13
	Участковая избирательная комиссия №1113
	596

	14
	Участковая избирательная комиссия №1114
	1732

	15
	Участковая избирательная комиссия №1115
	1788

	16
	Участковая избирательная комиссия №1116
	1548

	17
	Участковая избирательная комиссия №1117
	1738

	18
	Участковая избирательная комиссия №1118
	1643

	19
	Участковая избирательная комиссия №1119
	2060

	20
	Участковая избирательная комиссия №1120
	1766

	21
	Участковая избирательная комиссия №1121
	1827

	22
	Участковая избирательная комиссия №1122
	3418

	23
	Участковая избирательная комиссия №1123
	2035

	24
	Участковая избирательная комиссия №1124
	2021

	25
	Участковая избирательная комиссия №1125
	2753

	26
	Участковая избирательная комиссия №1126
	201

	27
	Участковая избирательная комиссия №1127
	1829

	28
	Участковая избирательная комиссия №1128
	1815

	29
	Участковая избирательная комиссия №1129
	3139

	30
	Участковая избирательная комиссия №1130
	1806

	31
	Участковая избирательная комиссия №1131
	1663

	32
	Участковая избирательная комиссия №1132
	1684

	33
	Участковая избирательная комиссия №1133
	2391

	34
	Участковая избирательная комиссия №1134
	1460

	35
	Участковая избирательная комиссия №1135
	508

	36
	Участковая избирательная комиссия №1136
	1725

	37
	Участковая избирательная комиссия №1137
	810

	38
	Участковая избирательная комиссия №1138
	1537

	39
	Участковая избирательная комиссия №1139
	2584

	40
	Участковая избирательная комиссия №1140
	2822

	41
	Участковая избирательная комиссия №1141
	1962

	42
	Участковая избирательная комиссия №1142
	607

	43
	Участковая избирательная комиссия №1143
	2115

	44
	Участковая избирательная комиссия №1144
	477

	45
	Участковая избирательная комиссия №1145
	776

	46
	Участковая избирательная комиссия №1146
	1040

	47
	Участковая избирательная комиссия №1147
	1042

ИТОГО:     79847
* Без учета военнослужащих срочной службы